
Stránka 1 z 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DODATEK Č.  0043/00342246/2024 

KE SMLOUVĚ O DÍLO 
 

„Výměna oken a energetické úspory objektu Českého muzea stříbra, 

příspěvková organizace, Barborská 28, 284 01 Kutná Hora“ 
 

 

 

 Číslo Objednatele:  008/09/2024II 

  



Stránka 2 z 3 

 

 

TENTO DODATEK Č.  0043/00342246/2024 (dále jen „Dodatek“) KE SMLOUVĚ O DÍLO 

uzavřené dne 16.9.2024, (dále jen „Smlouva“)                       

 

 

JE UZAVŘEN   MEZI SMLUVNÍMI STRANAMI, KTERÝMI JSOU: 

 

 

České muzeum stříbra, příspěvková organizace 

se sídlem: Barborská 28, 284 01 Kutná Hora 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddíle Pr, vložka 898 

zastoupená: Mgr. Lenkou Mazačovou, ředitelkou 

IČO: 003 42 246         

Bankovní spojení :   xxx 

Číslo účtu: xxx 

 

  

 

 

DÁLE JEN „Objednatel“ 

 

 

a 

 

 

 

Dodavatel  

Realitní a stavební společnost s.r.o.  

se sídlem: Fantova 693/45, 614 00 Brno - Obřany 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně v oddíle C, vložka 90993 

zastoupená: Jaroslavem Vaňátkem, jednatelem 

IČO:  41432037 

DIČ:  CZ 41432037 

Bankovní spojení: xxx 

Číslo účtu: xxx 

 

 

 

DÁLE JEN „Dodavatel“ 

 

 

 

 

 

 

OBJEDNATEL A DODAVATEL SPOLEČNĚ JEN „Smluvní strany“ 

   NEBO JEDNOTLIVĚ „Smluvní strana“. 

 

 

 

 

 



Stránka 3 z 3 

 

Článek I. 

Předmět Dodatku 

 

1. V rámci provádění prací na díle „Výměna oken a energetické úspory objektu Českého 

muzea stříbra, příspěvková organizace, Barborská 28, 284 01 Kutná Hora“ byly 

s odkazem na Článek I.   zjištěny skutečnosti podmíněné podle Článku II. odst. 2.5 a 2.6, které 

je nutné zohlednit změnou termínů plnění doložené dle odst. 2.5 formulář – Příloha č.2 

Smlouvy o dílo dle odst. 2.6 nevhodné klimatické podmínky a následně dle 2.8 Smlouvy o 

dílo spočívající v prodloužení doby plnění dodavatele o dobu trvání překážky bod. a),b),e). 

 

2. Smluvní strany se dohodly na následujících změnách Smlouvy: 

 

a) Vzhledem k zjištěným skutečnostem v průběhu realizace stavebních prací, popsaných ve 

formuláři pro ohlášení změny stavby označeného ,,Příloha 2,, který tvoří přílohu tohoto 

Dodatku , se původní znění čl. II., odst. 2.1. ruší a nahrazuje se tímto novým zněním: 

 

Dodavatel provede (tj.dokončí a předá) dílo specifikované v článku I odst.1.4 a 1.7. smlouvy v 

terminu do 6.12.2024  

 

Článek II. 

 

1. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají nezměněna. 

 

2. Tento Dodatek  se uzavírá v souladu s § 222, odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek. 

 

3. Tento Dodatek  se uzavírá v 5 stejnopisech, z nichž každý má povahu originálu. Objednatel 

obdrží 3 stejnopisy a Dodavatel 2 stejnopisy. 

 

4. Tento Dodatek  nabývá platnost dnem podpisu, účinnosti nabývá dnem zveřejnění v registru 

smluv, které provede Objednatel    

 

 

Dodavatel 

Realitní a stavební společnost s.r.o. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

Jaroslav Vaňátko 

jednatel společnosti 

 

            Objednatel  

            České muzeum stříbra,p.o. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

              Mgr. Lenka Mazačová 

       ředitelka Českého muzea stříbra,p.o. 



Stránka 4 z 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

  


